Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br>

Consulta ref. possibilidade de adesão a ARP PE 61/2022 da UFRN
Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br> 3 de julho de 2024 às 16:08
Para: Atendimento Eficilux <eficilux@eficilux.com.br>

Prezados,

Gostaríamos de verificar se ainda há interesse no fornecimento dos materiais. Esta consulta é motivada pelo Despacho nº 384/2024 - CCL/PRAD, que solicita
uma nova verificação junto ao fornecedor.

Caso haja interesse, solicitamos o envio de uma nova carta de autorização, na qual deve constar a data de entrega conforme estabelecido no Edital do Pregão
nº 61/2022, conforme o processo nº 23077.145035/2022-01 da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, que estipula o prazo de entrega em 20 (vinte)
dias.

Por fim, ressaltamos, considerando a proximidade do fim da vigência da ata, solicitamos que encaminhem a documentação com a maior brevidade possível.

Atenciosamente,

Alex dos Santos Alves
Assistente em administração
Siape 2320603
Tel. (89) 99400-8721
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Autorização de Adesão a Ata EF P3488 - UFPI.pdf
302K

DESPACHO Nº 384 2024 - CCL PRAD.pdf
147K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19079ff623cd87ef&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ly67d1jf0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19079ff623cd87ef&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ly67d1jf0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19079ff623cd87ef&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ly67nbvx1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19079ff623cd87ef&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ly67nbvx1&safe=1&zw

Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br>

Consulta ref. possibilidade de adesão a ARP PE 61/2022 da UFRN
Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br> 5 de julho de 2024 às 10:53
Para: Atendimento Eficilux <eficilux@eficilux.com.br>

Prezados,

Acuso o recebimento e agradeço a presteza no atendimento.

At.te

Alex dos Santos Alves
Assistente em administração
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Olgarina Soares Diocesano
Coordenadora Adm. Financeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]